
CR161734

HORA

17:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 382 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CARREFOUR BEZANA 5' 30''

2 1117 CM - JAVIER SAINZ NAVARRO 4-mar.-03 HOZ DE ANERO 5' 40''

3 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

4 76 IM SM3640 PABLO CANTERO REIGADAS 18-ago.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 45''

5 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 01''

6 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 07''

7 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

8 99 IM SM5365 GABRIEL ALVAREZ CUE 18-nov.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 27''

9 1103 CM - IKER RUIZ SILVAN 20-oct.-02 VILLAESCUSA 6' 32''

10 1118 CM - DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 3-sep.-03 CUETO 7' 13''

11 378 IM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 7' 15''

Cadete Masculino 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1117 CM - JAVIER SAINZ NAVARRO 4-mar.-03 HOZ DE ANERO 5' 40''

2 1103 CM - IKER RUIZ SILVAN 20-oct.-02 VILLAESCUSA 6' 32''

3 1118 CM - DIEGO VALDEOLMILLOS ROMERO 3-sep.-03 CUETO 7' 13''

Infantil Masculino 17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 382 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CARREFOUR BEZANA 5' 30''

2 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

3 76 IM SM3640 PABLO CANTERO REIGADAS 18-ago.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 45''

4 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 01''

5 84 IM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 07''

6 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 08''

7 99 IM SM5365 GABRIEL ALVAREZ CUE 18-nov.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 27''

8 378 IM SM5617 NICOLAS LOPEZ PALACIOS 13-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 7' 15''

ACTA - CR161734

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba III MILLA URBANA DE SANTANDER

Lugar y fecha Muelle de Calderón (Santander), 16 de septiembre de 2017

PEÑA DE FONDO CANTABRIA

III Milla Urbana de Santander

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

Cadete e Infantil Masculino 1.609 m.



CR161734

HORA

17:55
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 35''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

3 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 48''

4 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 49''

5 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 50''

6 1101 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 5' 52''

7 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 52''

8 744 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 08''

9 380 IF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 14''

10 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 20''

11 218 IF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 25''

12 374 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 26''

13 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 34''

14 737 IF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 39''

15 750 IF SR2078 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 42''

16 1150 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA 6' 46''

17 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 03''

18 1151 IF - ELSA FUERTES ROMILLO 11-feb.-05 CUETO 7' 09''

19 376 IF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 7' 28''

Cadete Femenino 17:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1101 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 5' 52''

2 741 CF SR2077 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 20''

3 1150 CF - MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA 6' 46''

4 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 03''

Infantil Femenino 17:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 35''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

3 62 IF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 48''

4 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 49''

5 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 50''

6 743 IF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 52''

7 744 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 08''

8 380 IF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 14''

9 218 IF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 6' 25''

10 374 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 6' 26''

11 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 34''

12 737 IF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 39''

13 750 IF SR2078 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 42''

14 1151 IF - ELSA FUERTES ROMILLO 11-feb.-05 CUETO 7' 09''

15 376 IF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 7' 28''

Cadete e Infantil Femenino

1.609 m.

1.609 m.

III Milla Urbana de Santander

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR161734

HORA

18:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1109 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 41''

2 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 58''

3 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 05''

4 285 AM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 4' 10''

5 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 15''

6 935 AM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26-abr.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 40''

7 1131 AM - OSCAR GANDARA ALVAREZ 6-dic.-07 SANTANDER 4' 44''

8 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 41''

CR161734

HORA

18:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

2 752 AF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 56''

3 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 59''

4 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 03''

5 739 AF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 07''

6 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 16''

7 382 AF S10913 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 23''

8 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 27''

9 80 AF SM5429 LOLA CANTERO REIGADAS 10-may.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 45''

10 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 4' 48''

11 1105 AF - CAROLINA LAVIN PEREZ 23-abr.-07 GUARNIZO 5' 10''

12 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 27''

13 60 AF SM6230 SARA VALDEOLMILLOS ROMERO 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 42''

DISTANCIA

III Milla Urbana de Santander

CATEGORÍA

1.080 m.

Alevín Masculino
CATEGORÍA

DISTANCIA

Alevín Femenino

1.080 m.

III Milla Urbana de Santander



CR161734

HORA

18:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1152 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 48''

2 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 53''

3 742 SF SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 55''

4 659 LF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 6' 14''

5 95 SF SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 18''

6 939 SF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 20''

7 1156 SF - CRISTINA FERRER VIDAURRETA 1-ene.-89 BILBAO 6' 25''

8 1155 SF - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 SANTANDER 6' 30''

9 73 SF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 43''

10 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 46''

11 736 LF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 55''

12 1153 SF - ARANTXA CORDOBES 12-ago.-77 SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 47''

13 1154 SF - MAIKA PALACIOS GONZALEZ 30-ago.-75 SANTANDER 7' 56''

Abierto Femenino 18:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 380 SF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12-abr.-72 CARREFOUR BEZANA 5' 53''

2 742 SF SR2084 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 55''

3 95 SF SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 18''

4 939 SF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 20''

5 1156 SF - CRISTINA FERRER VIDAURRETA 1-ene.-89 BILBAO 6' 25''

6 1155 SF - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 SANTANDER 6' 30''

7 73 SF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 43''

8 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 46''

9 1153 SF - ARANTXA CORDOBES 12-ago.-77 SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 47''

10 1154 SF - MAIKA PALACIOS GONZALEZ 30-ago.-75 SANTANDER 7' 56''

Juvenil Femenino 18:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1152 LF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 48''

2 659 LF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 6' 14''

3 736 LF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 55''

III Milla Urbana de Santander

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

Abierto y Juvenil Femenino

1.609 m.



CR161734

HORA

18:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 947 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 49''

2 497 SM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 52''

3 1111 SM - YOUNSS NAGHMOUCHI NAGHMOCH 1-ene.-85 SANTANDER 4' 54''

4 1114 SM - RUBEN GALNARES ENTERRIA 25-dic.-93 CAMALEÑO 4' 57''

5 1130 SM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 4' 59''

6 1133 PM - GUILLERMO JURADO VILLACAÑAS 13-may.-97 FUENLABRADA 5' 05''

7 1113 SM - KIKO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 MAOÑO 5' 07''

8 772 SM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

9 771 SM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 10''

10 935 SM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 11''

11 1121 SM - JOSE IGNACIO ARIZNABARRETA 26-sep.-67 DURANGO 5' 12''

12 509 SM SR1768 GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 REINOSA RUNNING 5' 13''

13 1119 SM SM5443 ALVARO CASTRO LARRONDO 15-abr.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 15''

14 1122 SM - DIEGO ANDRES LOPEZ 3-ene.-92 VIZCAYA 5' 18''

15 765 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 20''

16 432 SM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 VILLA DE CABEZON 5' 29''

17 1134 SM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 5' 34''

18 774 SM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 36''

19 1129 SM - LUIS BARAJA GUERRA 30-jun.-89 SANTANDER 5' 38''

20 1110 SM - JOSE FRANCISCO AGÜERO ROZADILLA 29-sep.-73 INDEPENDIENTE 5' 39''

21 139 LM S10872 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

22 1108 SM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30-jun.-93 SANTANDER 5' 42''

23 1112 SM - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22-oct.-81 REQUEJADA 5' 44''

24 1102 SM - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17-dic.-68 SANTANDER 5' 46''

25 1116 SM - FRANCISCO MATORRAS WEINING 8-ago.-66 SANTANDER 5' 46''

26 1127 SM - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 5' 52''

27 892 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 52''

28 478 SM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 5' 59''

29 1126 SM - RUBEN REVUELTA MARTINEZ 4-mar.-78 MALIAÑO 6' 06''

30 1124 SM - FRANCISCO JAVIER POZO LOPEZ 1-oct.-81 SANTANDER 6' 16''

31 866 SM SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 18''

32 1125 SM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 SANTANDER 6' 21''

33 1106 SM - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 SANTANDER 6' 29''

34 1132 SM S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 6' 46''

35 253 SM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 39''

Abierto Masculino 18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 947 SM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 49''

2 497 SM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 52''

3 1111 SM - YOUNSS NAGHMOUCHI NAGHMOCH 1-ene.-85 SANTANDER 4' 54''

4 1114 SM - RUBEN GALNARES ENTERRIA 25-dic.-93 CAMALEÑO 4' 57''

5 1130 SM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 4' 59''

6 1133 PM - GUILLERMO JURADO VILLACAÑAS 13-may.-97 FUENLABRADA 5' 05''

7 1113 SM - KIKO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 MAOÑO 5' 07''

8 772 SM SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

9 771 SM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 10''

10 935 SM SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 5' 11''

11 1121 SM - JOSE IGNACIO ARIZNABARRETA 26-sep.-67 DURANGO 5' 12''

12 509 SM SR1768 GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 REINOSA RUNNING 5' 13''

13 1119 SM SM5443 ALVARO CASTRO LARRONDO 15-abr.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 15''

14 1122 SM - DIEGO ANDRES LOPEZ 3-ene.-92 VIZCAYA 5' 18''

15 765 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 20''

16 432 SM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 VILLA DE CABEZON 5' 29''

17 1134 SM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 SARON 5' 34''

18 774 SM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 36''

19 1129 SM - LUIS BARAJA GUERRA 30-jun.-89 SANTANDER 5' 38''

20 1110 SM - JOSE FRANCISCO AGÜERO ROZADILLA 29-sep.-73 INDEPENDIENTE 5' 39''

21 1108 SM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ 30-jun.-93 SANTANDER 5' 42''

22 1112 SM - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22-oct.-81 REQUEJADA 5' 44''

23 1102 SM - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17-dic.-68 SANTANDER 5' 46''

24 1116 SM - FRANCISCO MATORRAS WEINING 8-ago.-66 SANTANDER 5' 46''

25 1127 SM - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 5' 52''

26 892 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 52''

27 478 SM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 5' 59''

28 1126 SM - RUBEN REVUELTA MARTINEZ 4-mar.-78 MALIAÑO 6' 06''

29 1124 SM - FRANCISCO JAVIER POZO LOPEZ 1-oct.-81 SANTANDER 6' 16''

30 866 SM SR2049 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 18''

31 1125 SM - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 SANTANDER 6' 21''

32 1106 SM - ALFONSO RUIZ DIEZ 4-jul.-50 SANTANDER 6' 29''

33 1132 SM S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 6' 46''

34 253 SM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 39''

Juvenil Masculino 18:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 139 LM S10872 ALEJANDRO PECES ROTAECHE 28-jun.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

III Milla Urbana de Santander

1.609 m.Abierto y Juvenil Masculino

1.609 m.



CR161734

HORA

18:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 1' 56''

2 380 BM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24-jul.-09 CARREFOUR BEZANA 1' 58''

3 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 59''

4 889 BM SM5788 ANGEL CAMPOS FALAGAN 12-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 02''

5 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 04''

6 1115 BM - ADAN VELATEGUI PRIETO 23-oct.-09 POLANCO 2' 13''

7 297 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 EDM PIELAGOS 2' 14''

8 302 BM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 2' 17''

9 759 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 17''

10 760 BM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 17''

11 1120 BM - LARO MALO GARCIA 20-ago.-09 SANTANDER 2' 18''

12 70 BM SM6224 RODRIGO DEL AMO GARCIA 3-feb.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

13 919 BM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

CR161734

HORA

19:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 118 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 00''

2 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 2' 03''

3 350 BF SM5424 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 AD LIERGANES PENAGOS 2' 04''

4 762 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 06''

5 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 09''

6 97 BF SM5771 GABRIELA GONZALEZ RODRIGUEZ 24-mar.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 11''

7 72 BF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 15''

8 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 16''

9 368 BF S10901 AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 32''

10 370 BF SM5757 NOA LOPEZ PALACIOS 24-sep.-09 CARREFOUR BEZANA 2' 33''

11 1107 PBF - LUCIA LAVIN PEREZ 3-oct.-10 GUARNIZO 3' 03''

12 1157 BF - CARLOTA RAMON TEJO 9-ene.-09 MALIAÑO 3' 09''

Benjamín Masculino

Benjamín Femenino 560 m.

DISTANCIA

III Milla Urbana de Santander

CATEGORÍA

560 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

III Milla Urbana de Santander



CR161734

HORA

19:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 7 PBM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 CUETO 0' 34''

2 12 PBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS 0' 35''

3 2 PBM - DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO 0' 37''

4 13 PBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS 0' 41''

5 4 PBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO 0' 42''

6 5 PBM - AARON RODRIGUEZ HERNANDEZ 23-feb.-10 VARGAS 0' 44''

7 11 PBM - ALEJANDRO DEL AMO GARCIA 5-abr.-11 SANTANDER 0' 45''

8 6 PBM - DANIEL VALDEOLMILLOS ROMERO 26-abr.-11 CUETO 0' 45''

9 10 PBM - IGNACIO AGÜERO MONTES 31-dic.-11 SANTANDER 0' 47''

10 1128 BM - BRUNO RAMON TEJO 8-jul.-09 MALIAÑO 0' 48''

CR161734

HORA

19:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 45 PBF - LUCIA ARENAL MADRAZO 19-feb.-10 PIELAGOS 0' 35''

2 29 PBF - ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 36''

3 28 PBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-jun.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 37''

4 37 PBF - DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 CUETO 0' 39''

5 51 PBF - PAULA MORAN PEDROSA 6-may.-11 CAMARGO 0' 40''

6 36 PBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 CUETO 0' 41''

7 40 PBF - ADRIANA LOZANO CAGIGAS 23-ene.-10 CAMARGO 0' 42''

8 31 PBF - LETICIA CANTERO REIGADAS 27-ago.-10 CUETO 0' 42''

9 43 PBF - MAIA SANZ PLACHTA 7-nov.-10 LIERGANES 0' 43''

10 27 PBF - ESTELA SANTOS PEREZ 22-dic.-11 CUETO 0' 46''

11 42 PBF - JIMENA HERAS VEGA 16-ene.-10 CUETO 0' 48''

12 39 PBF - ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO 0' 49''

13 46 PBF - MARTA GANDARA ALVAREZ 12-oct.-11 SANTANDER 0' 50''

14 48 PBF - JULIA BLANCO LASTRA 20-mar.-10 SOTO DE LA MARINA 0' 51''

15 33 PBF - SOFIA LAGO LASTRA 7-nov.-11 MALIAÑO 0' 52''

CR161734

HORA

19:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 14 PTM - MARIO ORSOLINI PALENCIA 20-jul.-12 POLANCO -

2 8 PTM - ERIK ALONSO LASO 27-may.-12 VEGA DE PAS -

3 1 PTM - ELIAS LORENZO DE CELIS 15-dic.-12 PONTEJOS -

4 9 PTM - PABLO GUTIERREZ LOZANO 25-jun.-12 CAMARGO -

CR161734

HORA

19:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 50 PTF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18-may.-12 SANTA CRUZ DE BEZANA -

2 32 PTF - NOA REVUELTA REDONDO 17-sep.-12 CAMARGO -

3 38 PTF - NOA ARROYO LASTRA 22-may.-13 PIELAGOS -

4 30 PTF - CLAUDIA MALO GARCIA 20-ene.-12 SANTANDER -

5 35 PTF - ZOE TEJO OBREGON 24-mar.-12 CAMARGO -

6 41 PTF - ARA SOBRINO SANCHEZ 4-jul.-12 CAMARGO -

7 26 PTF - SARA NAGHMOUCHI 21-oct.-12 SANTANDER -

8 34 PTF - NAYRA MUÑOZ GARCIA 24-may.-12 MOMPIA -

9 47 PTF - JIMENA GUTIERREZ LOZANO 25-jun.-12 CAMARGO -

10 49 PTF - CATALINA DEL AMO GARCIA 12-sep.-13 CUETO -

11 53 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 CASTAÑEDA -

12 15 PTF - LUCIA AJA PEREZ 6-ago.-15 RENEDO DE PIELAGOS -

13 52 PTF - MARTA RUIZ GONZALEZ 23-dic.-15 PEÑACASTILLO -

Prebenjamín Femenino

III Milla Urbana de Santander

DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

III Milla Urbana de Santander

CATEGORÍA DISTANCIA

200 m.

100 m.

Prebenjamín Masculino

200 m.
CATEGORÍA

III Milla Urbana de Santander

Pitufo Masculino 100 m.

III Milla Urbana de Santander

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino



CR161734

HORA

19:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2 SF O6278 BEATRIZ ALVAREZ DIEZ 16-dic.-94 UNIVERSIDAD ESTADIO GIJON 5' 18''

2 1 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 21''

3 8 PF BI20358 NEREA ANASAGASTI ANDRES 19-feb.-97 FC BARCELONA 5' 25''

4 13 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 29''

5 3 SF S10889 ANDREA FERNANDEZ Gª. DE LOS SALMONES 3-abr.-94 TRESPACK TEAM 5' 30''

6 11 SF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 30''

7 9 PF S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 33''

8 6 PF M792 LIA MARIA MARCHANTE MARTINEZ 24-jun.-97 ATLETISMO ALCORCON 5' 34''

9 4 JF BI8094 JUDITH OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA 26-dic.-99 GALDAKAO ATLETISMO 5' 37''

10 17 PF BI7908 NAHIKARI LEGINA BASABE 17-abr.-97 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 38''

11 7 PF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 5' 42''

12 14 SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

13 12 SF BU3735 LAURA SEGURA ASTURIAS 3-jul.-86 IMAGE FDR 5' 46''

14 10 PF VI541 JANIRE FERNANDEZ DE OLANO 21-feb.-95 SUPER AMARA BAT 5' 48''

CR161734

HORA

19:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 7 JM CT23941 NAOUFAL ERRAOUI 3-sep.-98 FC BARCELONA 4' 29''

2 12 PM O6264 HUGO GARCIA GOMEZ 30-abr.-96 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 4' 31''

3 10 PM O6803 MOHAMED BAKKALI 26-feb.-95 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 4' 33''

4 1 SM S10887 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 TRESPACK TEAM 4' 35''

5 5 LM O7337 ALEJANDRO ONIS DIAZ 2-feb.-01 ATLETICO GIJONES FUMERU 4' 37''

6 11 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 37''

7 2 SM M2112 FRANCISCO JAVIER DE LEON RODRIGUEZ 8-ago.-90 AD MARATHON 4' 37''

8 8 SM S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 38''

9 15 SM SR764 DAVID HERRERO CRESPO 6-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 42''

10 13 LM BI20313 IÑIGO CILLERO VELASCO 1-may.-00 SUPER AMARA BAT 4' 43''

11 4 SM S11028 IVAN HIERRO PEÑA 14-feb.-78 TRESPACK TEAM 4' 44''

12 14 PM S806 SANTIAGO COBO CACHAN 20-nov.-96 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 44''

13 3 PM BI7846 DAVID MALDONADO ALONSO 7-abr.-96 SUPER AMARA BAT 4' 48''

14 9 SM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 49''

15 6 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 54''

Hora de publicación 20:06

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

Élite Masculino 1.609 m.

Élite Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

III Milla Urbana de Santander

CATEGORÍA

III Milla Urbana de Santander


